郑州市城乡建设委员会

关于举办郑州市建筑保温与结构一体化技术

培训会的通知
各开发区、县（市）区建设行政主管部门，委机关相关处（室）、质监站、墙改办，各设计、图审、施工、监理单位：
为严格贯彻落实《郑州市城乡建设委员会关于进一步做好推广应用建筑保温与结构一体化技术工作的通知》（郑建文〔2015〕78号）文件要求，加快推进我市建筑保温与结构一体化技术应用，提高管理人员和从业人员的业务能力，经研究，决定举办郑州市建筑保温与结构一体化技术培训会。现将有关事宜通知如下：

    一、参加人员
1.各开发区、县（市）区建设行政主管部门分管领导，设计处（科）长、节能墙改办、质监站相关单位人员。

2.委机关相关处（室）人员。

3.市质监站、墙改办分管领导、各相关业务科（室）人员。

4.各设计、图审、施工、监理单位相关人员。

二、培训时间与地点

(一)培训时间：2017年8月17日上午9:30

(二)签到地点：黄河迎宾馆（迎宾会堂会议大厅）
    (三)培训地点：黄河迎宾馆（郑州市迎宾路1号，文化路北段962、90、95、98、156、Y820路公交车终点站）

三、培训内容

（一）现场观摩

1、鲁能花园（CL体系）

2、和昌林与城一号院（CCW建筑体系）

培训内容

 1、建筑节能标准65%+和75%宣讲

1、建筑保温与结构一体化技术---CL建筑体系

2、建筑保温与结构一体化技术---CCW建筑体系

3、建筑保温与结构一体化技术---砌块墙体自保温体系
    四、其它事项

    1.各开发区、县（市）区建设行政主管部门负责组织本单位参加培训人员统一报名，各单位参加培训人员应控制在5人以内。

    2.各建筑设计企业、施工图审查机构、施工企业和施工监理单位统一组织本单位人员按时参加会议。
    3.本次培训免收培训费、资料费。
各开发区、县（市）区建设行政主管部门接到通知后，请及时填写参加培训人员回执表（详见附件），并明确一名联系人，于8月15日前以电子版形式报市建委节能科技处。

联 系 人：  胡嵘晖   孔令玺

联系电话：  67188928

    电子邮箱：  zzsjwjnkjc@163.com
    附件：参加培训人员回执表

                              2017年8月9日

附件

参加培训人员回执表

单位：

	序号
	姓名
	单位
	职务
	电话

联系人：                               联系电话：

郑州市建筑保温与结构一体化技术培训会日程安排

时间：2017年8月17日

	时间
	内容
	主持
	地点

	上午
	9:30--10:00
	培训人员签到
	孔令玺
	迎宾会堂大礼堂

	10：00---12:00
	参观鲁能花园（CL体系）
	孔令玺
	郑东新区

	参观和昌林与城一号院（CCW建筑体系）
	孔令玺
	惠济区

	12:00--13:00
	午餐

	迎宾馆10号楼餐厅

	下午
	13:00--13:30
	动员会
	李勇军
	迎宾会堂大礼堂

	13:30--15:30
	栾院长讲课

	迎宾会堂大礼堂

	15:30--16:00
	CL建筑体系讲座

	迎宾会堂大礼堂

	16:00--16:30
	CCW建筑体系讲座

	迎宾会堂大礼堂

	16:30--17:00
	砌块墙体自保温体系讲座

	迎宾会堂大礼堂

	备注